
期日前投票者数日計表（投票日別）

平成２８年７月１０日執行　参議院議員通常選挙 （選挙区）

男 女 計 男 女 計 男 女 計

6月23日 (木) 114 146 260 114 146 260

6月24日 (金) 195 256 451 309 402 711 100 115 215

6月25日 (土) 202 207 409 511 609 1,120 90 102 192

6月26日 (日) 288 298 586 799 907 1,706 146 159 305

6月27日 (月) 256 327 583 1,055 1,234 2,289 144 157 301

6月28日 (火) 300 305 605 1,355 1,539 2,894 133 179 312

6月29日 (水) 246 314 560 1,601 1,853 3,454 156 172 328

6月30日 (木) 223 296 519 1,824 2,149 3,973 127 176 303

7月1日 (金) 193 263 456 2,017 2,412 4,429 134 155 289

7月2日 (土) 247 305 552 2,264 2,717 4,981 157 157 314

7月3日 (日) 333 382 715 2,597 3,099 5,696 191 234 425

7月4日 (月) 282 337 619 2,879 3,436 6,315 223 240 463

7月5日 (火) 334 418 752 3,213 3,854 7,067 279 358 637

7月6日 (水) 338 509 847 3,551 4,363 7,914 314 366 680

7月7日 (木) 337 430 767 3,888 4,793 8,681 312 438 750

7月8日 (金) 419 555 974 4,307 5,348 9,655 414 535 949

7月9日 (土) 793 1,028 1,821 5,100 6,376 11,476 596 774 1,370

5,100 6,376 11,476 2,920 3,543 7,833

※　前回より期日前投票期間が1日増えています。

月　日
日　　別 累　　計 前回 参選（H25.7.10 執行）

合　　計


